שוהט, א' (1991). *הקולנוע הישראלי: היסטוריה ואידאולוגיה*. תל אביב: ברירות.

_____, (2001). *זיכרונות אסורים. לקראת מחשבה רב-תרבותית*. תל אביב: סדרת קשת המזרח 2, הוצ' בימת קדם לספרות 13.

שמיר, ר' (2000). "בורגנות יהודית בפלסטינה הקולוניאלית: קווי מתאר לסדר יום מחקר", *סוציולוגיה ישראלית*, ג' 1, תשס"א, 2000, 133 - 148.

שנהב, י' (2004). *היהודים-הערבים. לאומיות, דת ואתניות*. תל אביב: עם עובד, ספריית אופקים.

שפירא, י' (1977). *הדמוקרטיה בישראל*. רמת גן: מסדה.

Barnes, B. (2001). Practice as collective action. In: T.R. Schtzki, K. Knorr-Cetina & E. Von Savigny. *The Practice Turn in Contemporary Theory*.